
 
 
 
 
 
 

 
Projektet 
Med udgangspunkt i X-35 klassen, som er en af de mest populære one-design klasser i 
Europa, har vi skabt et dansk kapsejladshold, som stræber efter at vinde en medalje ved 
Verdensmesterskabet i 2011. 
Besætningen på en X-35 består af 8 mand og vores bruttotrup frem mod VM 2011 skal 
bestå af ca. 12 personer. 
Holdet sejler årligt 4-5 stævner og træner i sommersæsonen 1-2 gange om ugen med 
udgangspunkt i Kerteminde. I vintersæsonen træner vi gennemsnitligt en dag i hver anden 
weekend. Trænings- og stævnekalenderen er tilrettelagt således, at alle deltagere på 
holdet har mulighed for at passe et arbejde eller studie ved siden af. 
På holdet tilstræber vi at arbejde professionelt med træning, forberedelse af udstyr og 
udvikling af teamet. 
 

Hvad er vores nuværende niveau og hold? 
En del af det nuværende hold har sejlet i X-35 klassen i et par sæsoner. Holdets bedste 
resultater er nr. 5 ved X-yacths Gold Cup 2008, nr. 3 ved Maior 2009 og nr. 16 ved VM 
2009. Vi har efterfølgende suppleret holdet med flere dygtige sejlere, så der nu bl.a. er 
flere tidligere landsholdssejlere, en OL-deltager og en nordisk mester i match race med på 
holdet. 

 
Hvilke personer og kultur ønsker vi på holdet? 
Vores hold består af ”committede” personer, som ønsker at være tilknyttet over en 
længere periode. Det er vigtigt, at alle har holdånd, et ønske om at udvikle sig selv og 
holdet samt en personlighed, der tillader at give og modtage kritik konstruktivt. Endvidere 
er det vigtig, at alle ønsker at bidrage med praktiske opgaver i forbindelse med projektet. 
 

Hvem søger vi? 
Vi søger en person til vores fordæksteam, som på vores hold varetager følgende 
funktioner: fordækker, mastemand, pitmand og tailor. Personen skal være i fysisk god form 
og have mulighed for at deltage i langt de fleste af holdets aktiviteter. 
Det vigtigste er, at personen har den rette indstilling og passer ind i vores kultur. Det vil 
dog være en fordel med en god sejlsportserfaring. 
 

Interesseret? 
Kontakt Morten Ulrikkeholm på tlf. 22 50 04 21 eller e-mail morten@ulrikkeholm.dk. 
 

Kapsejladsinteresseret? 
Ønsker du at være en del af et seriøst dansk kapsejladsprojekt i en populær one-design klasse med action, tætte felter og sejlere på allerhøjeste niveau? 
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Ǉň έCƻȄȅ [ŀŘȅέ under verdensmesterskabet 2008 
på Sicilien. 

Start under verdensmesterskabet 2007 i Kiel. 

Topmærkerunding under europamesterskabet 2009 i Kiel, hvor holdet sluttede som nr. 16. 


